[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2013 год                                                                       №  25
О мерах поддержки общественных

объединений добровольной пожарной

охраны

          Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                               РЕШИЛ:
          1. За активное участие в тушении пожаров членам общественных объединений добровольной пожарной охраны применять моральные и материальные виды поощрений:

          - награждение почетными грамотами;

          - благодарность с вручением подарка.

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                             П.Е.Леонов